
Pag.1 di 2 
 

 
 
 
Prot. n. (come da segnatura)                                                                                                 Lucera,7 novembre  2022 
 
 

Ai Componenti la Commissione 
Al sito web istituzionale 

Agli atti 
                                                                                                                                                                         SEDE 
 
 
OGGETTO:  Fondi Piano Nazionale di ripresa e resilienza – PNRR e Piano Nazionale  per la   

            scuola digitale – PNSD – nell’ambito dell’azione #4 “Ambienti per la didattica  
            integrata” Avviso pubblico prot.n. 10812  del 13/05/2021 Piano Nazionale per la  
            Scuola Digitale (PNSD). “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

                          
                        CUP: D29J21015960001 
                        Template Associato 2106061 –PNSD-ACQUISTI PER STEM 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l’Avviso Pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti 

digitali per l’apprendimento delle STEM- prot. n. 10812 del 13.05.2021 Azione #4 “Ambienti 
per la didattica integrata; 

 
VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica; 
 

  VISTA  la Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot.  AOOGABMI – 71643 del  
               28.08.2022;  
 
 VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 10463/U del 5 novembre 2022 di selezione personale interno per conferimento 

incarichi di esperto progettista , collaudatore e figura di  supporto per la gestione amministrativo e 
tecnica da impiegare nel progetto; 

 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute è così costituita: 
- Dirigente Scolastico Francesca Chiechi (con funzioni di Presidente); 
- DSGA Anna Maria Grassone (con funzione di componente) 

ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE - ALIGHIERI - C.F. 91022320716 C.M. FGIC876009 - A530CCF - Istituto Comprensivo Tommasone-Alighieri - Lucera

Prot. 0010521/U del 07/11/2022 14:14
Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR);



Pag.2 di 2 
 

- Assistente Amm.vo Verusca Fortunati (con funzioni di componente e segretario verbalizzante). 
 
Art. 2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure e a constatare la 
proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri indicati nell’Avviso. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la predisposizione 
della graduatoria. 
 
Art. 3 
I lavori della Commissione si svolgeranno in data 9 /11/2022 alle ore 12.30 presso l’Ufficio di dirigenza. 
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici mediante pubblicazione sul sito web istituzionale. 
 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Francesca CHIECHI 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


	Ai Componenti la Commissione
	Al sito web istituzionale
	Agli atti
	OGGETTO:  Fondi Piano Nazionale di ripresa e resilienza – PNRR e Piano Nazionale  per la               scuola digitale – PNSD – nell’ambito dell’azione #4 “Ambienti per la didattica              integrata” Avviso pubblico prot.n. 10812  del 13/05/2021...
	DISPONE
	Art. 1
	La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute è così costituita:
	- Dirigente Scolastico Francesca Chiechi (con funzioni di Presidente);
	- DSGA Anna Maria Grassone (con funzione di componente)
	- Assistente Amm.vo Verusca Fortunati (con funzioni di componente e segretario verbalizzante).

		2022-11-07T13:54:41+0100
	FRANCESCA CHIECHI




